



## Pašvaldību reģionālie semināri

10.09. Liepājā | 17.09. Cēsīs

Vienotās pašvaldību sistēmas lietojumprogrammu  
lietošanas jautājumos

09.30-10.00	Ierašanās, reģistrācija, rīta kafija
10.00-15.30	Darba sesijas, prezentācijas, diskusijas
15.30-16.00	Noslēgums, neformālas sarunas
16.00-17.30	Ekskursija



# Semināra tēmas un darba grupas

## Resursu vadības sistēma GVEDIS

Kur esam šobrīd un cik pilnvērtīgi izmantojam sistēmas nodrošinātās iespējas? Sistēmas lietošanas statistika, praktiskā pieredze un diskusijas. Resursu vadības sistēmas GVEDIS attīstības jautājumi un jaunumi dokumentu elektroniskajā aprītē. Nākotnes plāni lietojumprogrammas attīstīšanā. Pašvaldības nekustamo īpašumu datu uzskaitē un iespējas datu apmaiņā ar pašvaldības nekustamo īpašumu speciālistu izmantoto PNIP lietojumprogrammu.

## Dokumentu vadības sistēma LIETVARIS

Dokumentu vadības sistēmas lietošanas pieredze, pašvaldību statistika un jaunās versijas sniegtās iespējas. Dokumentu aprites procesi integrācijā ar personāla uzskaites lietojumprogrammu KADRI un resursu vadības sistēmu GVEDIS. Diskusija par dokumentu vadības sistēmas mobilās lietotnes nepieciešamību un lietotnes iespējām. Pieredze pašvaldību sēžu organizēšanā, izmantojot sēžu moduli. Plānotie jaunumi DVS LIETVARIS integrācijā ar Vienotās pašvaldību sistēmas lietojumprogrammām.

## Personāla uzskaites lietojumprogramma KADRI

Lietojumprogrammas lietošanas labā prakse un lietošanas statistika. Personāla procesu digitalizācijas statistika. Pašvaldību pieredze, veicinot darbinieku pašapkalpošanos un struktūrvienību vadītāju iesaiste darbinieku iesniegumu digitalizācijā. Jaunums personāla uzskaites lietojumprogrammu saimē – darbinieku novērtēšana. Tās funkcijas un pašvaldību diskusija personāla pārvaldības jautājumos. Lietojumprogrammas lietošanas pieredze. Ieskats topošajā lietojumprogrammā – Veselības apdrošināšanas polises.

## Pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldības jautājumi PNIP

Pašvaldības dzīvojamā fonda uzskaites lietojumprogrammas BRIDZIS pilnvērtīga izmantošana. BRIDZIS šodien un nākotnē. Tā lietošanas labā prakse un dalīšanās pieredzē.

Pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldības lietojumprogrammas (PNIP) sniegtās iespējas pašvaldībai piederošo un piekrītošo nekustamo īpašumu pārvaldībā un efektīvā datu apstrādē. Pašvaldību pieredze PNIP lietošanā un diskusijas par pašvaldību labo praksi datu apstrādē.

BRIDZIS un PNIP moduļu integrācijas ar dokumentu vadības sistēmu LIETVARIS un resursu vadības sistēmu GVEDIS datu un dokumentu aprites elektronizācijai un pašvaldības procesu efektīvizācijai.

### **DALĪBA SEMINĀRĀ IR BEZMAKSAS.**

Dalībnieku skaita ierobežojums – katrā darba grupā var piedalīties ne vairāk kā divi pārstāvji no pašvaldības.